

Aika 9.2.2023  
Paikka Sähköpostikokous  
Osallistujat Kimmo Kalliomäki, puheenjohtaja  
Veera Innanen  
Marja Koponen  
Päivi Reiman, esittelijä, sihteeri

---

**Asia nro 2-23:**

Naisten kilpailutoiminnan sarjapäällikön raportti (liite1) ringeten SM-jatkosarjan ottelusta 83 5.2.2023 Helsinki Ringette – Nokian Urheilijat, koskien Nokian pelaajaa nro 39 Kaisa Viren.

**Päätös:**

Ottelupöytäkirjojen (ottelut 16, 78 ja 83) pohjalta päätettiin yksimielisesti:

- määrätä Nokian Urheilijoille 7-0 tappio ottelusta 83 Helsinki – Nokia. Nokian pelaajien ottelussa tekemät tehomerkinnot poistetaan, rangaistusmerkinnät jäävät voimaan.
- antaa Nokian Urheilijoille Liiton kurinpitösääntöjen mukainen varoitus pelikieltomääräyksen rikkomisesta.
- että Kaisa Viren kärsii kilpailusääntöjen mukaisen kilpailu-, peli- ja toimintakieltonsa kahdesta ottelusta poistamisesta joukkueen seuraavassa ottelussa 89 11.2.2023 Lahti Ringette – Nokian Urheilijat.

Samalla huomautetaan joukkuetta siitä, että kilpailusääntöjen mukaan ainoa otteluun vaadittu toimihenkilö on joukkueenjohtaja (B1.1 Joukkueet 'Otteluun osallistuvalla joukkueella on oltava nimetty joukkueenjohtaja.'). Ottelussa 83 joukkueelle ei ole merkitty pöytäkirjaan joukkueenjohtajaa ja sähköisen pöytäkirjan hyväksyjäksi on merkitty valmentaja Kosti Salonen.

**Perustelut:**

Joukkue on rikkonut ringeten Kilpailusääntöjen kohtaa A4.5, jonka mukaisesti pelaaja tai toimihenkilö, joka poistetaan ottelusta toisen kerran samassa sarjassa, saa automaattisesti yhden ottelun pelikiellon. Edelleen kohta A4.5 jatkaa "Joukkueenjohtaja on vastuussa siitä, että ottelussa käytettävät pelaajat ja toimihenkilöt ovat edustuskelpoisia."

Seura on käyttänyt ottelussa kilpailu-, peli- ja toimintakiellossa olevaa pelaajaa. Joukkueenjohtaja on laiminlyönyt velvollisuutensa valvoa pelaajien edustuskelpoisuutta.

---

Kurinpitoryhmän päätöksistä voidaan valittaa seitsemän (7) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liiton kurinpitäjälle. Valituksesta on maksettava 200 € maksu Suomen Ringetteliiton tilille, joka palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Päivi Reiman  
sihteeri

Jakelu:

Nokian Urheilijat / Tiia Keskinen, Piia Kaunisto, Kosti Salonen

Helsinki Ringette / Juha Kumpulainen

Ottelun 83 erotuomarit / Minna Huurrekorpi, Vesa Paavola

Liiton Sarjatoiminta- ja hallintopäällikkö / Päivi Reiman

Kurinpitoryhmän jäsenet / Kimmo Kalliomäki, Veera Innanen, Marja Koponen

Suomen Ringeteliitto / liittohallitus, toiminnanjohtaja